
      

      Děčín 17.11. 2017

Výsledková listina
Velké ceny 17.listopadu na 5.000m, 9.závodu 20.ročníku DBP

2017
poř. poř. poř. body       jméno ročník      oddíl čas startovní
celk. běh kat. poh. v min. číslo

ruční měření
5.000m 1. až 4. běh

1. 1/1 1/B 80 Procházka Josef 1971 ASK Děčín 16:29,8 tr.rek. 26
2. 2/1 2/A 77 Bartoš Dalibor 1975 LIAZ Jablonec 16:31,7 57
3. 3/1 1/A 74 Zuda Petr 1984 Ústí nad Labem 16:38,0 54
4. 4/1 3/B 71 Čepek Robert 1968 Olymp Praha 17:15,9 36
5. 5/1 2/A 68 Bureš Lukáš 1982 CK Kolokrám Svijany 17:21,6 51
6. 6/1 4/B 65 Vlček Jiří 1973 ASK Děčín 17:22,0 47
7. 7/1 1/F 62 Dvořák Čestmír 2002 Kajak Děčín 17:43,6 15
8. 8/1 3/A 59 Handlíř Jan 1978 ASK Děčín 17:46,7 2
9. 9/1 4/A 56 Bureš Jan 1982 CK Slavoj Terezín 17:47,2 25
10. 10/1 5/B 53 Valenta Karel 1974 Běž.krouž.Varnsdorf 17:54,3 39
11. 11/1 5/A 50 Eliáš Lukáš 1980 BK Běkodo Teplice 17:59,6 22
12. 12/1 2/F 48 Vlk Josef ml. 2000 ASK Děčín 18:00,9 6
13. 13/1 6/A 46 Pospíšil Luboš 1983 Litoměřice 18:01,4 28
14. 14/1 7/A 44 Záhora Filip 1993 Ústí nad Labem 18:14,7 55
15. 1/2 1/C 42 Růžička Vladimír 1962 Ústí nad Labem 18:34,6 77
16. 2/2 8/A 40 Mrkos Filip 1982 Tenis Děčín 18:40,9 75
17. 15/1 6/B 38 Štefánek Rostislav 1977 Děčín 18:48,7 1
18. 16/1 9/A 36 Jiráň Aleš 1983 Here to win Praha 18:52,9 88
19. 17/1 7/B 34 Prchlík Josef 1977 Slavoj Terezín 18:54,6 27
20. 18/1 10/A 32 Novotný Josef 1979 ASK Děčín 19:02,8 90
21. 3/2 11/A 30 Matys Bohuslav 1988 Bobo běh 19:07,8 94
22. 4/2 8/B 29 Suchý Pavel 1969 Cyklorenova Cvikov 19:13,5 93
23. 19/1 9/B 28 Šafařík Milan 1972 CAO Děčín 19:18,5 58
24. 5/2 10/B 27 Slezák Vladimír 1973 Povrly 19:21,5 92
25. 6/2 11/B 26 Kumžák Martin 1971 Ústí nad Labem 19:29,3 72
26. 7/2 12/B 25 Tonder Martin 1973 Děčín 19:54,9 67
27. 8/2 12/A 24 Trpišovský Tomáš 1993 Biatlon Jílové 19:55,7 84
28. 9/2 13/A 23 Pakandl František 1997 Krásná Lípa 19:58,1 71
29. 10/2 13/B 22 Kremla Tomáš 1977 Děčín 20:05,4 66
30. 11/2 1/E 21 Musilová Dagmar 1983 Jílové 20:07,4 76
31. 20/1 14/A 20 Šimek Filip 1979 Moravská Slávia Brno 20:07,8 20
32. 1/3 15/A 19 Nádvorník Hugo 1979 Kolokrám   20:16,3 107
33. 12/2 14/B 18 Parlesák Jan 1974 Děčín 20:19,8 80
34. 13/2 2/E 17 Eliášová Michaela 1991 Mladá Boleslav 20:31,3 69
35. 14/2 3/E 16 Procházková Markéta 1991 trenovanibehu.cz 20:39,0 87
36. 15/2 15/B 15 Bulva Pavel 1970 ASK Děčín 20:51,9 91
37. 2/3 16/B 14 Tonder Tomáš 1976 Kajak Děčín 20:56,1 112
38. 3/3 4/E 13 Hrušková Sabina 2002 Biatlon Jílové 20:58,0 126
39. 21/1 17/B 12 Peterka Marek 1970 Triáde Děčín 21:04,3 21
40. 4/3 18/B 11 Picek Vladimír 1975 Ludvíkovice 21:08,8 173
41. 5/3 19/B 10 Hruška Miloš 1970 Větruše UL 21:30,0 124
42. 6/3 5/E 9 Salajková Kateřina 1988 Tenis Děčín 21:33,0 118
43. 16/2 2/C 8 Plaček Tomáš 1963 ASK Děčín 21:34,6 73
44. 17/2 3/C 7 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice 21:35,6 65
45. 7/3 3/F 6 Šulitka Jan 2002 Kajak Děčín 21:39,4 116
46. 18/2 20/B 5 Měkota Martin 1969 DC Panelák Starák 21:57,3 82
47. 8/3 4/C 4 Mareš Vojtěch 1965 Důchodci 21:57,9 162
48. 1/4 4/F 3 Müller Jan 2004 SK APD 22:00,6 182



49. 9/3 21/B 2 Liška Jiří 1973 Děčín 22:00,9 122
50. 10/3 16/A 1 Kotva Jan 1984 Triáde Děčín 22:08,3 129
51. 11/3 17/A 0 Havránek Jiří 1987 Děčín 22:08,5 111
52. 12/3 22/B 0 Král Jaroslav 1973 Kajak Děčín 22:13,4 100
53. 2/4 23/B 0 Pražák Evžen 1977 Děčín 22:18,0 154
54. 19/2 18/A 0 Lachout Lukáš 1981 Here to win Praha 22:21,1 89
55. 3/4 5/F 0 Zika Ladislav 2003 SK APD 22:25,4 181
56. 13/3 24/B 0 Bozseník David 1976 Děčín 22:39,0 170
57. 14/3 1/Z 0 Ďásková Martina 1973 Myrnyx Tyrnyx 22:40,5 121
58. 15/3 2/Z 0 Prokopová Martina 1968 Ludvíkovice 22:45,3 123
59. 16/3 6/E 0 Hrochová Lenka 1981 ASK Děčín 22:50,1 114
60. 17/3 19/A 0 Turek Petr 1979 Děčín 22:53,7 79
61. 18/3 25/B 0 Koloušek Pavel 1970 Triáde Děčín 23:01,3 159
62. 19/3 26/B 0 Vobnášil Stanislav 1971 SKI team Dolní Žleb 23:04,0 120
63. 20/3 20/A 0 Konečný Jaroslav 1978 Liberec 23:06,3 171
64. 21/3 27/B 0 Zelenka Petr 1969 Děčín 23:10,3 119
65. 22/3 7/E 0 Dlouhá Zuzana 1984 Dlouháni Roudnice 23:12,9 117
66. 4/4 6/F 0 Rathouský Jiří 2004 SK APD 23:22,6 183
67. 23/3 28/B 0 Pajer Jan 1971 Děčín 23:29,3 164
68. 24/3 B 0 Peterka Marek 1970 Triáde Děčín 23:29,7 21
69. 5/4 8/E 0 Jirásková Linda 1979 Hromová parta 23:45,2 156
70. 6/4 9/E 0 Černohorská Anežka 2004 SK APD 24:01,3 179
71. 7/4 10/E 0 Butalová Marcela 1999 Lovosice 24:15,0 155
72. 25/3 21/A 0 Trýzna Dan 1995 Trifit Děčín 24:15,4 128
73. 26/3 7/F 0 Hlaváček Jiří ml. 2000 Hoštice 24:20,5 105
74. 27/3 29/B 0 Hlaváček Jiří st. 1973 Hoštice 24:28,3 103
75. 8/4 3/Z 0 Jirušová Jitka 1973 Děčín 24:31,9 177
76. 28/3 4/Z 0 Švirlochová Zdeňka 1975 KB Jílové 24:35,8 130
77. 9/4 11/E 0 Pomichálková Romana 2005 SK APD 24:54,9 151
78. 29/3 12/E 0 Žáková Adéla 2003 ASK Děčín 24.59,4 153
79 10/4 5/C 0 Franěk Petr 1961 To rozchodíš! 25:46,0 178
80. 11/4 8/F 0 Doležal Jan 2001 Děčín 25:56,9 166
81. 12/4 5/Z 0 Šestořádová Martina 1976 Hromová parta 25:59,4 176
82. 13/4 30/B 0 Vošta Martin 1977 Děčín 26:08,3 167
83. 30/3 6/C 0 Vlk Josef st. 1958 ASK Děčín 26:14,9 61
84. 14/4 6/Z 0 Bouchnerová Alena 1974 AC Česká Lípa 26:15,7 174
85. 15/4 13/E 0 Tylová Andrea 1998 Děčín 27:11,4 157
86. 16/4 31/B 0 Černohorský Otto 1973 Jotto Děčín 27:30,0 180
87. 20/2 14/E 0 Vohradníková Lucie 1984 Děčín 27:47,0 60
88. 17/4 9/F 0 Pajer Ivan 2006 Děčín 27:56,5 165
89. 18/4 7/Z 0 Peterková Yveta 1971 Triáde Děčín 28:29,9 175
90. 19/4 8/Z 0 Hlavacká Jana 1971 Děčín 29:18,6 172
91. 21/2 15/E 0 Kadorová Miluše 1984 Děčín 30:10,5 62
92. 20/4 9/Z 0 Maňáková Alena 1977 Praha 31:45,3 169
93. 21/4 1/D 0 Berounský Jan 1939 Liga 100 Česká Lípa 33:06,4 163
94. 22/4 10/Z 0 Holečková Veronika 1971 Děčín 35:37,0 152

3 B 0 Rybáček Jaroslav 1976 Libochovany DQ o kolo méně 127
2 E 0 Házová Adéla 2002 Kajak Děčín DNF 64



Rámcové závody
Děti do 5 let (2011 a mladší) 50m sec.

1. Tomáš Polák 2012 SK APD 11,0 31
2. Tobi Ogunwale 2012 SK APD 11,5 77
3. Adéla Stará 2012 SK APD 11,7 37
4. Maruška Balounová 2012 SK APD 11,9 73
5. Vojta Macho 2012 SK APD 12,0 64
6. Lukáš Polák 2012 Děčín 12,6 47
7. Jan Svoboda 2012 SK APD 12,8 62
8. Johanka Nováková 2013 Děčín 13,9 26
9. Dan Kremla 2013 SK APD 14,0 53
10. Alžběta Hrabětová 2013 Děčín 14,4 17
11. Otto Král 2012 SK APD 14,5 61
12. Kateřina Charvátová 2013 Kajak Děčín 15,3 38
13. Stela Opustilová 2013 SK APD 15,7 28
14. Martin Ježek 2013 SK APD 16,0 55
15. Ondra Pomichálek 2015 SK APD 20,2 49
16. Ondřej Nádvorník 2014 Kolokrám 22,2 100
17. Lucie Poláková 2015 SK APD 22,6 34
18. Josef Charvát 2015 Kajak Děčín 24,1 42

Děti 6-7 let (2009- 2010) 100m
1. Fabián Handlíř 2010 SK APD 17,8 88
2. Jakub Svoboda 2010 SK APD 18,7 91
3. Simona Poláková 2011 Děčín 19,3 48
4. Kateřina Himková 2011 Děčín 20,1 12
5. Jakub Jirásek 2010 Děčín 20,3 99
6. Vojta Miškovský 2011 SK APD 20,8 83
7. Temi Ogunwale 2010 SK APD 21,1 95
8. Lucie Michlová 2011 Děčín 21,2 11
9. Ondřej Vohradník 2011 Děčín 21,5 3
10. Maruška Grubrová 2011 SK APD 21,6 87
11. Radek Pulda 2011 SK APD 22,5 84
12. Dominik John 2011 SK APD 23,2 86
13. Jakub Nádvorník 2011 Kolokrám 24,0 98
14. Tomáš Horník 2011 ASK Děčín 24,3 25
15. Jakub Musil 2011 SK APD 24,8 78
16. Vašek Kolář 2010 SK APD 25,5 89
17. Sam Hnyk 2012 Praha 27,2 13

Děti 8-9 let (2007-2008) 200m
1. Vít Žáček 2008 ASK Děčín 34,3 42
2. Miroslav Strnad 2008 VK Slavia 36,0 55
3. Tereza Himková 2008 Děčín 36,7 13
4. Vašek Hrabě 2009 SK APD 37,5 49
5. Jindra Hudeček 2008 SK APD 38,7 64
6. Kristýna Novotná 2008 ASK Děčín 39,0 38
7. Anděla Břenková 2008 KB Jílové 39,4 47
8. Adam Musil 2008 SK APD 40,1 34
9. Angelina Grankinová 2008 ZŠ Boletice 40,7 73
10. Jan Havel 2008 Děčín 43,3 15
11. Hynek Břenek 2009 KB Jílové 44,6 17
12. Veronika Poláková 2009 Děčín 51,6 100

Elévové 10-11 let (2005-2006) 500m min.
1. Otto Černohorský 2007 SK APD 1:41,1 25
2. Marek Peterka 2007 Triáde Děčín 1:43,7 12
3. Jan Chabada 2007 Děčín 1:45,6 28
4. Jakub Ježek 2007 SK APD 1:56,1 48
5. Jonáš Müller Triáde Děčín 1:58,8 84
6. Adam Miškovský 2006 SK APD 2:03,8 61
7. Jan Vrátný 2007 SK APD 2:04,1 87
8. Jan Miškovský 2007 SK APD 2:05,8 88
9. Petr Pulda 2007 SK APD 2:44,5 83



Elévky 10-11 let (2005-2006) 500m
1. Lucie Vlachová 2006 Děčín 1:40,9 95
2. Zuzka Vrátná 2007 SK APD 1:47,2 91
3. Adéla Řehánková 2006 ZŠ Boletice 1:56,4 62
4. Anežka Nováková 2007 SK APD 2:00,2 99
5. Veronika Kuthanová 2006 ZŠ Miroslava Tyrše 2:01,6 53
6. Sára Gotvaldová 2006 ASK Děčín 2:04,1 31
7. Veronika Klimentová 2007 ZŠ Boletice 2:11,3 77

MS Klárka Poláková 2005 Děčín 2:10,9 89

Mladší žáci 12-13 let (2004-2005) 800m
1. Jan Müller 2004 SK APD 2:41,8 64
2. Albert Neumann 2005 ASK Děčín 2:49,4 99
3. Jiří Rathouský 2004 SK APD 2:50,9 77
4. Vilém Neumann 2005 ASK Děčín 2:58,6 53
5. Matěj Schwarz 2005 SK APD 3:03,7 34
6. Jan Břenek 2005 KB Jílové 3:08,4 17
7. Jan Horník 2005 ASK Děčín 3:12,2 48
8. Richard Jehlička 2005 ZŠ Boletice 3:14,0 84
9. Lukáš Vondráček 2005 ASK Děčín 3:19,4 25
10. Jiří Vondráček 2005 ASK Děčín 3:46,0 87
11. Dalibor Polák 2005 ZŠ Boletice 4:08,7 47
12. Tomáš Franc 2005 Boletice 4:30,5 61

Mladší žákyně 12-13 let (2004-2005) 800m
1. Anežka Černohorská 2004 SK APD 3:01,1 13
2. Kristýna Ziková 2004 SK APD 3:01,7 42
3. Anna Kuglerová 2005 Děčín 3:05,5 28
4. Romana Pomichálková 2005 SK APD 3:06,5 73
5. Josefína Hrubá 2005 SK APD 3:23,9 55
6. Zuzka Valštýnová 2005 SK APD 3:43,2 100
7. Lucie Dankovičová 2005 ZŠ Boletice 4:11,1 49
8. Elena Ilieva 2005 ZŠ Boletice 4:14,3 15
9. Nikola Hofmannová 2005 ZŠ Boletice 4:21,0 38

Starší žáci 14-15 let (2002-2003) 800m
1. Vítek Pekař 2003 Arnoltice 2:26,3 95
2. Ladislav Zika 2003 SK APD 2:28,1 89
3. Jan Šulitka 2002 Kajak Děčín 2:30,7 83
4. Petr Miškovský 2003 SK APD 2:37,7 62
5. Sergiu Matico 2003 SK APD 2:56,7 31
6. Lukáš Miko 2003 ZŠ Boletice 3:37,0 91

          Oblačno, občas mírný déšť, teplota se pohybovala kolem 5°C, panovala tradiční pohoda.

                                                    hlavní rozhodčí
                    ing. Zdeněk Hrnčíř

     Atletický oddíl ASK Děčín se těší na další setkání u zakončení
20.ročníku  DBP při Vánočním běhu na Sněžník 26. 12. 2017


